
 

HOTĂRÂRE 

privind aprobarea decontării sumelor pentru deplasarea cadrelor didactice navetiste pe lunile 

aprilie și mai, anul 2021  

 

Consiliul Local al comunei Dor Mărunt întrunit în ședință ordinară la data de 6 iulie 2021 

  

 Având în vedere: 

• Referatul de aprobare al Primarului comunei Dor Mărunt, înregistrat la nr. 205/25.06.2021; 

• Raportul secretarului general al comunei Dor Mărunt, înregistrat la nr. 206/25.06.2021; 

• adresa nr. 108/03.06.2021 inaintată de Scoala Gimnaziala nr 1 Dâlga Gară, înregistrată la 

Primăria Dor Mărunt cu nr. 2891/25.06.2021;  

• adresa nr. 365/18.06.2021, înaintată de Școala Gimnazială nr. 1 Dor Mărunt Sat, înregistrată 

cu nr. 2890/25.06.2021; 

• HCL Dor Mărunt nr. 29/21.04.2021 privind alegerea președintelui de ședință; 

• Avizul favorabil al Comisiei de învățământ înregistrat cu nr. 105/06.07.2021; 

• Prevederile art. 2 din Instructiunea nr. 2/17.02.2011 privind decontarea navetei cadrelor didactice, 

emisă de Ministerul Educaţiei, Cercetării, Tineretului Şi Sportului; 

• Prevederile art.105 alin.(2) lit. “f””, art. 276 si art. 304 alin. (14) din Legea Educatiei Nationale 

nr.1/2011 

• prevederile art. 129 alin. (1), (2, alin. (4) lit.a), alin. (7) lit. b), art.140 alin (1) și art. 243 din O.U.G. nr. 

57/2019 privind Codul Administrativ; 

 

In temeiul art. 139 alin. (1) și (3) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ; 

  

HOTĂRĂȘTE: 

 Art.1. Aprobă decontarea sumei de 2308 lei pentru deplasarea cadrelor didactice navetiste înscrise 

în anexă, parte integrantă din prezenta hotărâre. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire se împuternicește Biroul Economic-Investiții. 

 Art.3. Secretarul comunei Dor Mărunt va comunica prezenta persoanelor si institutiilor interesate. 

 

                               PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ 

              Daniela Veronica ENACHE 

                                                                                                           CONTRASEMNEAZĂ SECRETAR GENERAL 

L.S.                                      Constantin Alecsandru VĂTAFU 

Nr. 42 

  Dor Mărunt, 06 iulie 2021 

Adoptată cu un număr de 15 voturi ”pentru” din totalul de 15 consilieri prezenți. 

 



Anexa la HCL nr. 42 / 6 iulie 2021 

 

Școala Gimnazială nr. 1 Dor Mărunt Sat 

Aprilie, Mai, anul 2021 

Nr. CRT Numele și prenumele Suma (lei) Luna 

1.  Bencu Andrei 426 117 – ianuarie 
135 aprilie  
174 - mai 

2.  Gheorghe Iuliana 158 Mai  
3.  Stan Mariana 294 147 –aprilie 

147 - mai 
4.  Frățilă Getuța 186 90 –aprilie 

96 - mai 
5.  Grigore Daniela 133 Mai  
6.  Draghici Elena 266 Mai  
7.  Zamfir Simona 326 Mai  
8.  Dobre Feorgica 180 Mai  

    

 TOTAL 1969  
 

 

 

Școala Gimnazială nr. 1 Dâlga Gară 

Martie, anul 2021 

Nr. CRT Numele și prenumele Suma (lei) Luna  

    

1.  Gergescu Elena 199 Aprilie  
2.  Grigore Mădălina 140 Martie  

 TOTAL 339  
 

Președinte de ședință     Secretar general 

 

    L.S. 

 

 


